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https://technoklass.by/krupnaya-bytovaya-tehnika/holodilniki/snaige-rf57sm-s5mp2f
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TEXHOKACGCC

TEXHUKA AAAd AOMAQ

Cant: technoklass.by
Email: sales@technoklass.by

TenedoH:

+ 375 (29) 549-22-22

OOLwMe xapaKTepUCTUKH:
KosinyecTBo aBepen

Konn4yecTtBo Kamep

Konn4ecTBo KOMMNPeCccopoB

Obwunn obbem

MonesHbIn 00BLEM

Pa3zMopa)kmBaHMe MOPO3UJIbHON KaMepbl
Pa3Mopa)kmBaHme X0/104U/IbHOMN KaMepbl
PacnonoxeHue

Tunn

Twun ynpasneHuna
LBeT
Knacc sHepronoTtpebnenuns

Fabapwursl:
WnpunHa

Bec

BricoTa

nybuHa
FnybuHa 6e3 pyyku

KOHCTpYKLI,VIiI n BMEeCTUMOCTb.
KonmyecTso nosok

O6BbeM MOPO3USIbHOWN KaMepb
Mone3Hbln 06BEM MOPO3NJIBHON KaMepbl
Mone3HbIn 06BbEM X0N04NNBHON KaMepbl
Py4kun BCTpOEHHbIE

MaTepwvan nBepHbIX 6anKOHOB
[NepeBellBaeMble ABepU

Mopo3unbHaa Kamepa:
Konn4ecTBo oTaeneHnn
PacrnosioXkeHne MOpO3nJIbHOM KaMepb
Cynep3aMopo3Ka

MOLHOCTb 3aMOpa’KnBaHMS

VnpaBneHue U UHAUKaLUuA.

2

2

1

327 n

310 n

pyyHoe

pyyHoe

OTAENIbHO CTOALWMN

XonognnbHUK C
MOPO3UJIbHUKOM

3NEKTPOMEXAHNYECKOE
benbin
A+

60 c™m
74 kr
194.5 cm
65 c™m
65 CM

4

119 n

119 n

191 n

ecTb

MeTaslN NNacTuk
ecTb

4

CHU3Y
ecTb

12 kr/cyT
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TEXHOKACGCC Emall- saleatechnokiass.by

TEXHUKA AAA AOMAOQ Tenedon: + 375 (29) 549-22-22

XonogunbHaa KaMmepa:
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